Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 221/2018 - LUIS REMO CONTIN - POSSIBILIDADE DE CONSTRUÍ UMAS
BOCAS DE LOBOS OU FAZER ESTUDO TÉCNICO PARA VER NECESSIDADE DO LOCAL NA RUA
JOÃO RIBEIRO ENTRE RUA CÂNDIDO OLIVEIRA CARVALHO E RUA JOSE RIBEIRO
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/07/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 24 de julho de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-07-24T12:38:20+0000